
SNĚHULÁK



Z připravených 
materiálů 

vystřihneme tělo, 
hlavu, ruce a klobouk



Vystřižené díly 
slepíme pomocí 
tavné pistole nebo 
disperzního lepidla



Hlavu, tělo a ruce 
polepíme 

kosmetickými 
tampóny



Z oranžového 
půlkruhu slepíme 
kornout na nos, který 
přilepíme na hlavu 
sněhuláka



Ze slabého černého 
papíru vystřihneme 

kolečka na oči, pusu 
a knoflíky 



Kolečka nalepíme na 
sněhuláka a pod krk 
přilepíme mašli



Nakonec ozdobíme 
klobouk vločkou



Co budeme potřebovat:

Lepidlo na papír, nebo tavnou pistoli
Nůžky

Hodně štěstí při tvoření.


	SNĚHULÁK
	Z připravených materiálů vystřihneme tělo, hlavu, ruce a klobouk
	Vystřižené díly slepíme pomocí tavné pistole nebo disperzního lepidla
	Hlavu, tělo a ruce polepíme kosmetickými tampóny
	Z oranžového půlkruhu slepíme kornout na nos, který přilepíme na hlavu sněhuláka
	Ze slabého černého papíru vystřihneme kolečka na oči, pusu a knoflíky 
	Kolečka nalepíme na sněhuláka a pod krk přilepíme mašli
	Nakonec ozdobíme klobouk vločkou
	Co budeme potřebovat:��	Lepidlo na papír, nebo tavnou pistoli�	Nůžky�	��Hodně štěstí při tvoření.

